A.T.M. - TERCER TRIMESTRE 2023

ANEXO 2 bis: DE LA EJECUCION DEL PRESUPUESTO CON RELACION A LOS CREDITOS CORRESPONDIENTE AL TRIMESTRE

Partidas

41100 PERSONAL
41200 BIENES
41300 SERVICIOS
51100 BIENES
TOTALES:

Compromisos contraidos en
el trimestre
5.466.815,49
19.790.037,42
493.143.805,48
720.136,00
519.120.794,39

Devengado en el
trimestre
612.614.059,16
11.772.979,42
499.641.718,30
300.750,00
1.124.329.506,88

Liquidado en el
trimestre
612.614.059,16
11.772.979,42
499.641.718,30
300.750,00
1.124.329.506,88

Pagado en el
trimestre
642.003.228,36
11.415.799,42
499.894.910,59
300.750,00
1.153.614.688,37

Variacion residuos
pasivos en el
trimestre

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Variacion deuda
exigible en el
trimestre

-29.389.169,20
357.180,00
-253.192,29

0,00
-29.285.181,49
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